Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2018г.                                                                                                 № 46
с. Аршаново

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Аршановского сельсовета

В связи  с внесением изменений в Федеральный закон от 25.12.2008         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принятием Закона Республики Хакасия от 07.12.2017 № 84-ЗРХ «О представлении гражданами претендующими на замещение муниципальных должностей в Республике Хакасия, и лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты указанных сведений», в соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Признать утратившими силу постановления Администрации Аршановского сельсовета:
- от 17.07.2012 № 72 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Аршановского сельсовета, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 17.07.2012 № 73 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Аршановского сельсовета, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Аршановского сельсовета  и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»;
     - от 18.12.2014 № 94 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
    - от 24.02.2016 № 15  «О предоставлении и обнародовании сведений о расходах»;
    - от 01.02.2018 № 4 «Об утверждении Порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

 Глава Аршановского сельсовета                                                   Н.А.Танбаев